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Palmarès CFOU 89,1 FM 
Pour la semaine du 

14-20 janvier 2013 

CFOU 89,1 FM’s Charts 
For the week of 

January 14-20, 2013 
 
Légende : TW : Cette semaine / This week 

LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

 
Top 20 francophone / French Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 4 4 L’amour Karim Ouellet Fox (Abuzive Musik) 
2 2 6 L’atterrissage Atomic Baobab Le Viewmaster (Voxtone) 
3 1 4 Rien de mieux Tremblay Ça va ça va (Sphere Musique) 
4 3 3 Pote Michel  Gros Mené Agnus Dei (Grosse Boîte) 
5 5 5 La tête ailleurs Audionaute Le meilleur des mondes (Indépendant) 
6 20 2 L’échiquier O Linea Distractions (Slam) 

7 19 2 
Une version améliorée de 
la tristesse 

Peter Peter Une version améliorée de la tristesse (Audiogram) 

8 10 5 Généalogie La Descente Du Coude L’Idéal en civière (Grosse Boîte) 
9 9 8 Exercice Les Trois Accords J’aime ta grand-mère (La Tribu) 

10 15 6 Tabac d’orchestre Les Frères Goyette Single (Grosse Boîte) 
11 16 6 Romeo et Joliette Madame Moustache Maison mobile (Sphere) 
12 8 6 Faire du bruit L’Indice Une meilleure personne (Poulet Neige) 
13 11 3 Psychanalyse #9 Willy Burn Psychanalyse #9 (indépendant) 
14 6 5 Ta maman m’amadoue Damien Robitaille Omniprésent (Audiogram) 
15 13 5 Batiscan Keith Kouna Du plaisir et des bombes (L-Abe) 
16 14 5 Motel Lisa Leblanc Lisa Leblanc (Bonsound) 
17 -- -- Nostradamus Noem Petites apocalypses (indépendant) 
18 -- -- Ouais ben Bernard Adamus No 2 (Grosse Boîte) 
19 -- -- Fleur de Londres VioleTT Pi eV (L-A be) 
20 -- -- Anne Dorval Rouge Pompier Kevin Bacon (Slam) 

 
Top 20 anglophone / English Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 8 Liar Liar Hunter Valentine Collide & Conquer (self-released) 
2 3 5 Black Popcorn Young rivval Stay Young (Sonic Unyon) 
3 5 6 Plague Crystal Castles III (Universal Music) 
4 8 4 The Mornings I’ve Let You Down Bears of Legend Good Morning Motherland (self released) 
5 9 3 4 Headed Suzie Machinegun Suzie Black Paper Horse (self released) 
6 14 4 Speed the Collapse Metric Synthetica (Mom + Pop) 
7 19 2 Street Spirit (Fade Out) The Darkness Hot Cakes (EMI) 
8 17 5 Ennemies Hannah Georgas Hannah Georgas (Dine Alone) 
9 20 2 Jane Whitehorse The Fate of the World…(Six Shooter) 

10 10 10 I’m Just Me Diamond Rings Free Dimensional (Astralwerks) 
11 11 8 Backlines Stars The North (Universal) 
12 12 4 Here Comes My Man The Gaslight Anthem Handwritten (Mercury) 
13 2 4 Kettling Bloc Party Four (Arts & Crafts) 
14 4 7 Weight of the World Run with the Kittens Letter from Camp (self released) 
15 16 6 Rip Ringo Deathstarr Mauve (Sonic Unyon) 
16 6 7 Bit By Bit Mother Mother The Sticks (Last Gang) 
17 13 8 Bad Mood The Vaccines Come of Age (Columbia) 
18 -- -- First Morning Light East Road East Road (Blue Buzz) 
19 -- -- A Simple Answer Grizzly Bear Shields (Warp) 
20 -- -- King and Lionheart Of Monsters and Men My Head Is An Animal (Universal Republic) 
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Top 30 des albums / Top 30 albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 8 Metric Synthetica Mom + Pop 
2 3 7 The Gaslight Anthem Handwritten Mercury 
3 5 6 Hunter Valentine Collide Conquer Self-released 
4 8 4 Run with the Kittens Letter from Camp Self released 
5 10 5 Machinegun Suzie Black Paper Horse Self released  
6 16 21 The Darkness Hot Cakes EMI 
7 15 15 East Road October Road Blue Buzz 
8 19 12 Of Monsters and Men My Head Is An Animal  Universal Republic 
9 9 16 Bears of Legend Good Morning Motherland self released 

10 11 10 Whitehorse The Fate of the World Depends on… Six Shooter 
11 12 15 Young Rival Stay Young Sonic Unyon 
12 13 18 Hannah Georgas Hannah Georgas  Dine Alone 
13 2 11 Grizzly Bear Shields Warp 
14 4 7 Crystal Castles III  Universal Music 
15 18 10 Ringo Deathstarr Mauve Sonic Unyon 
16 6 16 Mother Mother The Sticks Lasts Gang 
17 14 8 Diamond Rings Free Dimensional  Astralwerks 
18 7 9 Stars The North Universal 
19 20 15 The Vaccines Come of Age  Columbia 
20 -- -- Biobazar Ôbômkôntek Fidelio 
21 21 13 Bloc Party Four Arts and Crafts 
22 22 8 Bat For Lashes The Haunted Man  Parlophone 
23 23 10 Walk Off The Earth R.E.V.O. Sony Music 
24 24 7 Wallflowers, The Glad All Over Columbia 
25 30 9 A.C. Newman Shut Down the Streets Last Gang 
26 26 9 Colin Moore Heart of the Storm  Indica 
27 29 35 Modern Superstition Modern Superstition Last Gang 
28 25 10 Thomas D’Arcy What We Want Self released 
29 27 17 Renny Wilson Superglider Old Ugly 
30 28 9 Minotaurs New Believers  Static Clang 

 
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 8 Metric Synthetica Mom + Pop 
2 2 7 Hunter Valentine Collide Conquer Self-released 
3 3 6 Run with the Kittens Letter from Camp Self released 

 
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 2 7 Voïvod Target Earth Century Media 
2 4 6 The Sword Apocryphon Razor and Tie 
3 1 6 Graveyard Lights Out Nuclear Blast 
4 5 7 Devin Townsend Epicloud Inside Out 
5 3 6 Enslaved Riitiir Nuclear Blast 
6 6 6 Troubled Horse Step Inside Metal Blade 
7 7 14 Kylesa From the Vaults Vol.1 Season of Mist 
8 10 2 My Dying Bride A Map Of All Our Failures Peaceville 
9 8 4 Ancients Snakebeard ‘’7 War On Music 

10 -- -- Edge of Attack Edge of Attack Spread the Metal 

 


